REQUERIMENTO Nº

Requer urgência para a apreciação do
Projeto de Lei nº 5.155, de 2001, do
Sr. Deputado Jorge Alberto, que
dispõe sobre a equalização de juros
pelo Tesouro Nacional nos
empréstimos feitos a microempresas
e empresas de pequeno porte com
recursos do Fundo de Amparo ao
Trabalhador.

Senhor Presidente,

Requeremos nos termos do artigo 155, do Regimento
Interno da Câmara dos Deputados, urgência para a apreciação do Projeto de
Lei nº 5.155, de 2001, que dispõe sobre a equalização de juros pelo Tesouro
Nacional nos empréstimos feitos a microempresas e empresas de pequeno
porte com recursos do Fundo de Amparo ao Trabalhador.

Sala das Sessões, em               de março de 2005.

Deputado JOSÉ BORBA Deputado JORGE ALBERTO
Líder do PMDB      PMDB/SE

_________________________ ________________________

_________________________ ________________________